UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC THAM GIA TIẾP NHẬN

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
(Kèm theo Thông báo số 15/TB-SVHTTDL ngày  15/4/2024 của Sở VHTTDL)

TT Họ và tên Chức vụ
Thời gian trực

nhận hồ sơ
Ghi chú

1 Hồ Thị Thanh Thuỷ
Chuyên viên Văn

phòng Sở
Trong giờ hành
chính từ ngày ra
thông báo đến

hết ngày
12/5/2024

2 Nguyễn Thị Hoàng Ly
Chuyên viên phòng

Thanh tra

Danh sách này có 02 người./.